Zbiornik cisnieniowy 3000 I/12 bar

Kod producenta: ZB3000-12VP

Wysokos¢ [mm]

Srednica [mm]

Pojemnos¢ zbiornika [litry]
Cisnienie max [bar]

Waga [kg]

2990
1200
3000
12
596

-Zbiornik cisnieniowy oferowany przez FIRME? GUDEPOL posiada kompletng dokumentacje i odpowiednie dopuszczenia

wymagane przez POLSKI URZAD DOZORU TECHNICZNEGO.
-Mozliwos$¢ dobrania uzbrojenia, dobér zalezy od wydajnosci sprezarki zasilajgcej.

-Zbiornik malowany proszkowo w kolorze niebieskim.

Strona firmowa produktu: https://www.gudepol.eu/product_info.php?products_id=12401
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